
UCHWAŁA NR XLVIII.324.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.209.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1539, z 2022 r. poz. 1169, z 2023 r. poz. 690), załącznik do Statutu SP 
ZOZ w Sulechowie stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXI.209.2021 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2021 r.  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Czesław Hołołub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC578D7-6112-4C35-ABC4-1B7801DCED04. Podpisany Strona 1



 
 

       

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

NOCNA I ŚWIĄTECZNA 
OPIEKA ZDROWOTNA 

KAPELAN SZPITALNY 

Załącznik do uchwały Rady Powiatu 
Zielonogórskiego Nr XLVIII.324.2023 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
Załącznik  do statutu SP ZOZ w Sulechowie 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SP ZOZ W SULECHOWIE 

OŚRODEK REHABILITACJI 
MEDYCZNEJ DZIENNEJ 

DZIAŁ INFORMATYKI 

 

ARCHIWUM ZAKŁADOWE 

ZESPÓŁ RATOWNICTWA 
MEDYCZNEGO 

PODSTAWOWY P 
DZIAŁ KADR I PŁAC 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH OSOBOWYCH 

DYREKTOR SP ZOZ 

   ZASTĘPCA DYREKTORA DS. 
LECZNICTWA  

PRZYJAZNY SZPITAL  
W SULECHOWIE 

SZPITAL 

ODDZIAŁY SZPITALNE 

BLOK OPERACYJNY 

IZBA PRZYJĘĆ SZPITALA 

APTEKA ZAKŁADOWA 
STERYLIZATORNIA 

ZESPÓŁ PORADNI  
SPECJALISTYCZNYCH 

PORADNIE/PRACOWNIE 
SPECJALISTYCZNE 

SZKOŁA RODZENIA 

ZESPÓŁ TRANSPORTU 
MEDYCZNEGO 

ZAKŁAD FIZJOTERAPII 

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 
LABORATORYJNEJ 

ZAKŁAD RADIOLOGII I 
DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

PIELĘGNIARKA 
EPIDEMIOLOGICZNA 

DZIAŁ ANALIZ , 
KONTRAKTOWANIA I REJESTRU 

USŁUG MEDYCZNYCH 

ZASTĘPCA DYREKTORA   

SPECJALISTA DS. BHP I PPOŻ 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

DZIAŁ FINANSOWO -
KSIĘGOWY 

NACZELNA PIELĘGNIARKA 

ADWOKAT/RADCA PRAWNY 

INSPEKTOR OBRONY 
CYWILNEJ 

RADA SPOŁECZNA 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

SEKCJA ZAOPATRZENIA 

SEKCJA GOSPODARCZA 
DIETETYK 

SEKCJA PŁAC 

STANOWISKO DS. 
OSOBOWYCH I 
SOCJALNYCH 

SEKCJA 
FINANSOWO-

KSIĘGOWA 

KASA 

STANOWISKO DS. 
INWENTARYZACJI 

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. 
FINANSOWYCH PEŁNOMOCNIK DYREKTORA  

DS. ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC578D7-6112-4C35-ABC4-1B7801DCED04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 XLVIII.324.2023 Schemat organizacyjny SP ZOZ w Sulechowie

